

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Dolnośląskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Ekomuzeum Wsi Dolnośląskiej Mściwojów 38 59-407 Mściwojów NIP 695-138-88-28 REGON 390753220 KRS 0000182174 Socha.natalia.anna@gmail.com Tel: 721804320	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	1) Elżbieta Stachurska – Prezes Stowarzyszenia 2) Gabriela Męczyńska – Skarbnik (tutaj została wprowadzona zmiana. Obecnie oczekujemy na wpis do KRS. Po uzyskaniu wpisu wymagana będzie zmiana osoby przy funkcji Skarbnika)

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

1. Tytuł zadania publicznego	Droga do Wolności – Obchody Narodowego Dnia Niepodległości		
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	1.11.2024	Data zakończenia 30.11.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)			
<p>Termin i miejsce realizacji: Projekt pt. „Droga do Wolności – Obchody Narodowego Dnia Niepodległości” realizowany będzie w miejscowości Mściwojów, w Gminie Mściwojów dnia 11-11-2024 r.</p> <p>Grupa docelowa: Działania skierowane są do 1000 mieszkańców Gminy Mściwojów i okolicznych miejscowości z powiatu jaworskiego.</p> <p>Cel projektu: Celem projektu jest zwiększenie postaw patriotycznych wśród 500 mieszkańców Gminy Mściwojów i okolicznych miejscowości w trakcie trwania realizacji projektu</p> <p>Planowane działania: Cel projektu zostanie osiągnięty przez realizację pokazu laserowego o charakterze historycznym, spotkania dotyczącego patriotyzmu oraz wystawy prac plastycznych przygotowanych przez uczniów szkół podstawowych z terenu Gminy Mściwojów. Uroczystość rozpocznie się od wspólnego odśpiewania hymnu państwowego. Pokaz laserowy jest unikatową formą przekazu, która w nieszablonowy sposób przybliży historię odzyskiwania niepodległości przez Polskę. Pokaz będzie dodatkowo wzbogacony podniosłą, nawiązującą do tematu muzyką. W trakcie spotkania dotyczącego patriotyzmu przedstawiane będą i omawiane istotne aspekty historii Polski oraz kwestii związanych z patriotyzmem. Wystawę prac plastycznych poprzedzą zorganizowane przez Centrum Kultury Biblioteka w Mściwojowie warsztaty plastyczne, na których uczestnicy będą mogli w sposób twórczy i kreatywny wyrazić swoją wizję Niepodległej Polski. Poprzez nasze działania projektowe będziemy szerzyć patriotyzm: dbać o najbliższe środowisko, przekazywać historię dotyczącą historii Polski, naszej wsi i okolic, a także kultywować tradycje historyczne.</p> <p>Potrzeby grupy docelowej: Realizacja zadania przyczyni się do zaspokojenia potrzeb społeczności lokalnej w zakresie dostępu do edukacji historycznej i patriotycznej oraz integracji społeczności lokalnej.</p> <p>Komplementarność wobec dotychczasowych działań: Działania prowadzone będą w większości w świeżo odrestaurowanej Remizie OSP w m. Mściwojów oraz sporym placu przylegającym do niej. Remiza jest nam użyczona od Gminy Mściwojów. Stowarzyszenie działa na rzecz integracji mieszkańców gminy Mściwojów, a także jest organizatorem zajęć skierowanych do naszej społeczności lokalnej.</p> <p>Rezultatami zadania będą:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 1 przeprowadzony pokaz laserowy o charakterze patriotycznym, przeprowadzony na terenie zabytkowego folwarku w m. Mściwojów, którego częścią jest odrestaurowany w ubiegłym roku budynek remizy OSP. W pokazie weźmie udział łącznie ok. 1000 osób – mierzone dokumentacją fotograficzną. 2. Zorganizowanie spotkania dotyczących patriotyzmu, w którym weźmie udział łącznie ok. 100 osób – mierzone, dokumentacją fotograficzną oraz notatką ze spotkania. 3. Zorganizowanie wystawy prac plastycznych uczniów szkół podstawowych. Tematem przewodnim wystawy będzie „Moja Niepodległa Polska” – mierzone dokumentacją fotograficzną oraz listą wykonawców prac. 4. Zwiększenie poziomu wiedzy min. 10 uczestników zadania na temat historii, patriotyzmu oraz postaw patriotycznych – mierzone wynikami ankiety przeprowadzanej na zakończenie projektu. Rezultaty zostaną osiągnięte poprzez realizację zaplanowanych w ofercie działań. <p>Realizacja zadania pozwoli na zwiększenie zainteresowania mieszkańców naszej społeczności lokalnej tematyką historyczną, co wpłynie na zwiększenie się liczby osób angażujących się w działania stowarzyszenia po zakończeniu projektu.</p> <p>Przewidujemy udział w zadaniu osób ze szczególnymi potrzebami, w tym zakresie zapewnimy:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. W zakresie dostępności architektonicznej: wejście na teren wydarzenia jest płaskie, bez krawężników i schodów, możliwość wejścia na teren z psem asystującym, zakładamy możliwość wjazdu na teren zarówno samochodów przewożących osoby niepełnosprawne, jak i osób poruszających się na wózkach inwalidzkich. Na wniosek osoby ze szczególnymi potrzebami, oferujemy osobiste wsparcie jednego z członków naszego stowarzyszenia. 			

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

2. W zakresie dostępności cyfrowej: plakaty informacyjne zostaną umieszczone przez organizatora i partnerów w formacie tekstowym, na stronie internetowej Gminy Mściwojów oraz w formacie obrazowym na oficjalnych profilach społecznościowych w platformie facebook Gminy Mściwojów oraz Centrum Kultury Biblioteka w Mściwojowie.
3. W zakresie dostępności komunikacyjno- informacyjnej: na wniosek osoby ze szczególnymi potrzebami, wszelkie informacje dotyczące wydarzenia będą przekazywane za pomocą telefonu, sms lub poczty elektronicznej.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Animacja laserowa o charakterze historycznym	1 pokaz	dokumentacja fotograficzna
Spotkanie dotyczące patriotyzmu	1 spotkanie, 100 osób biorących udział w spotkaniu	dokumentacja fotograficzna
Zwiększenie poziomu wiedzy uczestników zadania na temat historii, patriotyzmu oraz postaw patriotycznych	10 uczestników zadania podniesie swoją wiedzę w ww. obszarach	ankieta przeprowadzana na zakończenie projektu

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Nasze działania skupiają się na stworzeniu oferty turystycznej pomagającej wypromować gminę oraz jej walory, pomocy dzieciom w kultywowaniu tradycji i kultury wsi, edukacji mieszkańców podnoszącej ich świadomość ekologiczną, regionalną oraz obywatelską, a także wsparciu osób starszych, niepełnosprawnych oraz rodzin ubogich lub patologicznych. W stowarzyszeniu pracują sami wolontariusze, jedynie na potrzeby realizacji poszczególnych projektów są zatrudniani koordynatorzy. Korzystamy ze wsparcia technicznego i kadrowego lokalnych stowarzyszeń Stowarzyszenia "Lokalna Grupa Działania Partnerstwo Kaczawskie" oraz Gminy Mściwojów.

Od roku 2010 zrealizowaliśmy liczne projekty skierowane do lokalnej społeczności. Zrealizowane projekty dotyczyły głównie: upowszechniania kultury wśród mieszkańców powiatu jaworskiego zagospodarowania, podniesienie atrakcyjności oraz odtworzenie nasadzeń w 3 zabytkowych parkach zabytkowych: Snowidza, Mściwojów, Targoszyn, organizacji warsztatów rękodzielniczych dla mieszkańców gminy, przeprowadzenia prac remontowych w Mściwojowskiej oranżerii - siedzibie stowarzyszenia. Współorganizacja imprez tematycznych - Dzień Szkółkarza w Targoszynie, Jarmark Produktu Lokalnego, Dożynek Gminnych.

W ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 dla operacji realizowanych w ramach projektu grantowego, w roku 2019 zrealizowano projekt pn. „Magiczna Kraina - zobacz Nas! Promocja walorów turystycznych, historycznych i kulturalnych Krainy Wygasłych Wulkanów”. Kwota udzielonego i rozliczonego grantu 20.798,00 zł

W 2019 pozyskano dofinansowanie na operacje w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. Projekt pn. „Rozwój infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej nad zbiornikiem wodnym „Mściwojów” o wartości 113.235,40 zł sfinansowany został ze środków PROW w kwocie 67.941,00 oraz dotacji udzielonej przez Gminę Mściwojów w kwocie 24.710,14 zł. Nad zbiornikiem utworzono kładki widokowe i rekreacyjne, teren wyposażono w małą infrastrukturę turystyczną.

W 2021 roku realizowano projekt grantowy pn. #WczorajDziśJutro - zachowanie dziedzictwa kulturowego KWW poprzez uruchomienie wiejskiego centrum kulturalnego we wsi Snowidza” w ramach poddziałania 19.2

„Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez dla operacji realizowanych w ramach projektu grantowego. W ramach grantu w wysokości 25 tys. zł wyposażono pomieszczenie KGW w Snowidzy.

W 2022 roku realizowano projekt pn. „Utworzenie strefy rekreacyjnej zbiornika wodnego „Mściwojów” zmierzający do dalszego rozwoju otoczenia zbiornika w Mściwojowie. W ramach zadania realizowanego ze środków PROW 2014-2020 poddziałanie 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” strefę rekreacyjną zbiornika wyposażono w leżaki plenerowe, ławki, kosze na odpadki, zakupiono parasole wystawiennicze. Wartość projektu 151.830,00 zł.

Obecnie Stowarzyszenie realizuje projekt pn. „Nowa przestrzeń dla historii - utworzenie mini muzeum i przestrzeni kulturalno-turystycznej”, polegający na wyposażeniu i utworzeniu na bazie obiektu zabytkowej stodoły wchodzącej w skład założenia folwarcznego w Mściwojowie, mini muzeum pożarnictwa, przestrzeni do prowadzenia działalności kulturalnej, promowania dziedzictwa kulturowego oraz przyrodniczego gminy i regionu, tzw. Wiejskiego centrum kulturalnego. Szacowana wartość projektu 186.266,60 zł, w tym dofinansowanie w kwocie 165.776,00 w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” PROW 2014-2020.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Pokaz animacji laserowej „Droga do wolności”	24000,00	10000,00	14000,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		24 000,00	10 000,00	14 000,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
.....
.....

Data

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)